
Znak: ZP.271.13.2022                                                                            Mrągowo, 27.07.2022 r.

Dotyczy: trybu podstawowego na: „Budowa instalacji centralnego ogrzewania w budynkach 
mieszkalnych Roosevelta 31 i Mrongowiusza 4”.

ZAWIADOMIENIE
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udostępnia informację o złożonych ofertach.

Nr oferty/ 
część

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

Cena brutto

1/1

1/2

ZUH BIELIK Jan Bierycki, ul. Moniuszki 58, 
11-700 Mrągowo

129 283,18 zł

167 799,07 zł

2/1

2/2

Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 
Andrzej Rakus, ul. Nowowiejska 35C, 11-500 
Giżycko

137 013,26 zł

179 010,94 zł


		2022-07-27T09:25:32+0000
	Tadeusz Łapka




